附件3

项目支出绩效自评表
（2022年度）

	项目支

出名称
	干部培训及调研经费　

	主管部门
	　中共江永县委员会
	实施单位
	　中共江永县委党校

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　66.3
	　62.91
	　62.91
	　10
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　66.3
	　62.91
	　62.91
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　0
	0
	　0
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　0
	　0
	　0
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	做好党校主体班及部门班培训工作、科研资政工作。　　
	　完成年度培训任务,撰写提交调研论文。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	培训学员数量
	870　
	　1206
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	全年培训任务完成率
	　100%
　
	　100%
　
	　10
	　10
　
	　

　

	
	
	时效指标
	培训任务

完成时间
	2022年年底前
	　2022年12月3日完成　
	　10
　
	　10
　
	　

　

	
	
	成本指标
	预算成本控制情况
	≤66.3万元　
	62.91万元　
	10
	　10
	　

　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	对经济社会发展发挥作用
	促进　
	促进　


	　10
	　10
	　

　

	
	
	社会效

益指标
	参训学员党性修养、综合素质提高
	　提高
　
	　提高
　
	5　
	　5
	　

　

	
	
	
	对经济社会发展发挥作用
	促进
	促进
	5
	5
	

	
	
	
	调研论文获奖情况
	≥2篇
	  4篇
	5
	5
	

	
	
	生态效

益指标
	学员生态环保意识提高
	　提高
　
	　提高
　
	5　
	　5
	　

　

	
	
	可持续影响指标
	使广大干部进一步坚定理想信念，提升理论素养，增强推动科学发展的能力和执行党的路线、方针、政策的自觉性。
	　

　
	　

　
	10　

　
	　10
　
	　

　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	　≥95%
　
	　99%
　
	　10
　
	　10
　
	　

　

	总分
	100
	　100
	　


